
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРУТОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ШКОЛА 

            СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ИНН  3427100860  БИК  041806001  КПП  342701001  ОКАТО  18250828001  ОГРН 1023405566360  ОКОПФ 72 

ОКВЭД 80.21.2  ОКПО 46024081  Р/счёт  40204810800000000025 Отделение Волгоград, г. Волгоград 

Почтовый  адрес:  403474 РФ, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Крутовский, у. Школьная, 6 

Юридический  адрес: 403474 РФ, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Крутовский, у. Школьная,6 

                      Телефон:  8(844644)34-190  Факс: 8(844644)34-190   Эл. почта:serafimkrutovsk@mail. ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2024г                                                                                № 90/2 

«О формировании наставнических пар (групп)»  

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

  

1. Сформировать следующие наставнические группы целевой модели 

наставничества «Учитель-ученик»:  

           1. Урасова Н.Н -  Глазунова Ариадна и Глазунов Аристарх; 

           2. Щеголькова С.З.- Расторгуева Софья и Сметанина Елена; 

           3. Кожекина О.В.- Карташова Милана. 

           4. Кузьмина В.В. – Глазунова Ариадна. 

           5. Бритикова Д.С. – Тушнова Валерия, Чекунков Савелий, Кривов 

Максим, Глазунов Аристарх. 

           6. Триполева Е.А. - Глазунова Ариадна.   

 

        

2. Куратору наставнических групп Урасовой Н.Н.  

2.1.  Поддерживать наставнические группы в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.  

2.2.  Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической 

работы.  

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор МКОУ Крутовской ОШ _________________А.В. Бубнов 
 


